

Kolme Roosi villa



Jõgeva maavanemale Aivar Kokale on juba lapsepõlvest saadik meeldinud roosid. Kui kolm kaunist tütart Tartusse kooli läksid, rajas mees ülikoollinna oma unistuste kodu – Kolme Roosi villa.

Tekst **Katrin Rohtla**
Fotod **Meeli Küttim**

Aivar Koka telliskividest maja Tartu äärelinnas Aardla tänavas möödujale silma ei torka. Roosimotiividega välisukse sulgudes avastad end aga lossist. “Vanaisa oli mõisavalitseja, eks mul siis nüüd kodu ka selline,” lõõbib maavanem. Külalise võtavad vastu läikiv marmorpõrand, kullatud sambad ja massiivne uusantiikmööbel. See kodu on loodud vastuvõttudeks.

Lopsakas külalislahkus

“Siia mahub vabalt 50 inimest,” kinnitab Aivar Kokk ja tunnistab, et talle meeldib kodus külalisi vastu võtta. Ei möödu ühtegi kuud, kui kodus kedagi võõrustada ei tule. Esimene korrus loob lossisaali õhkkonna – avar elu- ja söögituba moodustavad justkui vestibüüli, mida rõhutavad kullatud sambad lopsakate kipskaunistustega, läikiv roosakasbeež marmorpõrand ja vahused Rooma kardinad, mida saab järguliselt üles tõsta nagu teatris. Seinad on kaetud paksu tumeda suuremustrilise tapeediga. Lüksliku tualettruumi üks sein on laotud graniitkividest, mille vahele pikitud pisikesi sinipunarohelisi valgusteid, tumeda marmorpõrandaga ruumi seinas on mustvalged plaadid.

Minimalism on selles majas võõras. Võimas tumedate nikerdatud jalgadega söögilaud, mille ääres massiivsed uusantiiksed toolid, oli esimene ese, mis majja jõudis, ja selle järgi kujundas pere ülejäänud toad. “Mõnda asja oleme neli-viis aastat otsinud, aga pole leidnud,” kurvastab maavanem uusantiigi kehva valiku üle. Mööblit on ostetud Mööbliaidast, palju on ka Hiina päritolu esemeid. Ka elutoa lopsakad valged diivanid on pärit Hiinast. “Sisustamine on mulle südame järgi. Kui me nelja aasta eest tapeedimüügiga tegelesime, siis tegime koos naisega majadele ka sisekujunduse lahendusi,” räägib eraettevõtjast maavanemaks siirdunud mees.

Kui paljud jõgevalased käivad Tartus tööl, siis maavanem sõidab juba poolteist aastat vastupidi igal hommikul Tartust Jõgevale. Tartusse koliti seetõttu, et tütred läksid Tartusse



“Nimi nõuab, et peame süüa tegema ise,” naerab mees. Toiduvalmistamine on meeldiv hobi ja nädalavahetustel valmistab söögid Aivar Kokk.